cum privilegio che li habitatori di detta Terra di Paceco per cinque annt da con-
tarsi dal giorno della habitatione non siano molestati per qualsivoglia debito civile
etiam pro rato premisso privilegiati che siano accid cum pid facilitd si possi habitare ut
altissimus. Panhormi 29.3.1607 ex parte E(xellentic) S(ue) datur ut petitur et fiat ex-
pediatur peivileginnm pro cuius observatione et exequitione de certa nostra scientia deli-
berate et consulto vobis vestrigue berdibus el successoribus in perpetuum licentiam: et
Jacultatem pf'edz'ttazrz autoritatem el polestatem faciends dittam novam babitationem et
populationem in dittis terris delli Menduli ex nunc concedimus et impartimur et que li-
bere et impune possit et valleatis dittas terras seu territoria habitare et populare et in eis
novam babitationem et commorantiam facere cum omnibus personis cuiuscumaue sexus
et in ea turrim fortilium sive castrum ad vestri vestrisque libitunz voluntatis costruere et
edificare ipsas in Terra sive Casale redducere muribus turribusque et alijs necessariis
munire et circumdare ipsamque Terran: nominare et vocare Paceco in qua habeatis om-
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nimodam jurisditionent ac etiam in ea possilis imponere percipere et habere omnia jura
gabellarum dobane baiulationis arrantarie zagalia et alia quecumaque que habent et ha-
bere cunsueverunt potuerunt et debuerunt ceteri barones vegni preditti vassatlos baben-
tes et pro ut melius inter vos heredes et successores et incolas et habitatores Terre pre-
diite fuerit accordatum et appattatum volumus etiant que vos siccesores vestri in eadem
Terra et tervitorijs possitis et valeatis utifruil et experiri omninoda jurisditione civili et
criminali et in ea constituere et ordinare castellanum secretum capitaneum judicem ju-
ratos et alios officiales necessarios et oportunos vobis et vestri haredibus et successori-
bus benevisis cum omnibus et singulis jurisditionibus honoribus et oneribus solitis ita
et pro ut habent utuntur habere et uti possunt castellani et alij officiales aliarum Terra-
rum et pro ut vobis vestrisque hereibus melius visum fuerit et placuerit ac positos insti-
tutos receptos et ordinatos toties quovis vobis el successoribus vestri expediens videbi-
tur amovere destinare et alios de novo creare et eligere nec non possitis et valeatis cun
dittis habitatoribus ipsius Terre contrattare ac capitula ordinationes statua et alia facere
pro ut melius inter vos vestrosque herdes ei habitatores ipsos fuerit ordinatum pattatum
et accordatum possitis et valeatis ac etiam fruamini et gaudeatis omnibus dignitatibus
Jurisditionibus prerogativis prerogativis preheminentijs honoribus et alifs quibus ceteri
barones regni preditti vassallo babentes wiuniur et gaudent uti et gaudere possunt et de-
bent et demum omina alia et singula gerendi facindi administrands et disponends que
ceteri eiusdem regni barones vassallos habentes ex concessis a nobis et predecessorium
nostris facultatibus gerere facere et mandare guomodolibet potuerunt et soliti sunt juri-
bus tamen regie curie et alterius cutuscungue semper salvis que omnia supraditia per vos
el vestros ul supradittum est agenda facienda et costiduenda ex nunc pro tunc autorita-
te regia qua fungimur ratificamus et confirmarmus nostreque huiusdam confirmationis
decreti et authoritatis nmunimini et presidio roboramus et validamus. Concedimus quo-
gue illis qui intra ditta Terra di Paceco habitare voluerint per annos quingue a die ha-
bitationis molestare minime possint pro quocumque debito civili quomodocumaue pri-
vilegiato etiam pro ratho mandantes propierea Wlustribus Spettabilibus Magnificis et
Nobilius eiusden: Magistro Justitiario Presidibus regiorum tribunalium Judiciubus Ma-
gne Regie Curie Magistris Rationalibus Thesaurerio et Conservalori regits Advocatis
quogue et procuratoribus fiscalibus ceterisque demm universis et singulis officialibus
et personis regni Majoribuus e Minoribus quocumgue officio titulo autoritate seu pote-
state fungentibus presentibus et futuris quatenus presentemnt nostramt licentiam et gra-
tiam autoritatem potestam et facultatem ac omnia et singula preditia et infrascriptam
vobis et successoribus ad unguem exeguantur compleant et observent ac exequi comple-
ri et observari faciant per quoscuwique fux taw earum seviem continentian: et tenorei
pleniorem et non secus agatis agire permiclatis ratione aliqua sive causa pro quanto gra-
tiam regiam caram: babetis et penam ducatorum wmille quibus imponi potest cupitis evi-
tare in cuius rei testimonium presens privilegium fieri jussivius nostra subscriptione ma-
gnogue regio sigillo impedenti muniii. Datum Panbormi die non aprilis V inditionis
1607 ita que presentis licentie teneatis infra annos duos a sua Catholica Majestate con-
firmatione obiinere.
Datuwm ut sopra.
El Marques
Dominus Vicerex et Generalts Capitaneus
mandavit wihi Johanni Garlano Prothonotario